
  

UCHWAŁA NR LV/288/22 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/240/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 marca 2022r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 1526 ze zm.), art. 91, art. 85 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 447 ze zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIV/240/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 marca 2022r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzin zastępczych zawodowych 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023r. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 2782


		2022-12-29T14:17:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




